
Teknisk datablad
Flatleder stål, forsinket til bruk i jord

Artikkelnummer: 5019345

• Anvendelig som avleder og jordingsledning iht. DIN EN 62561-2 (VDE
0185-561-2)
• Oppfyller kravene i VDE 0185-305 (IEC 62305)
• Sinkbelegg: ≥ 500 g/m² (ca.70 µm i gjennomsnitt)
•for lynvern, jordingssystemer og ring potensialutligning

stål

Varmgalvanisert (dypp)

Stamdata
Artikkelnummer
Type
Betegnelse 1
Betegnelse 2
Produsent
Dimensjon
Materiale
Overflate
Overflatenorm
Minste salgsenhet
Mengdeenhet
Vekt
Vektenhet

5019345
5052 DIN 30X3.5
Båndstål
25kg Ring
OBO
30x3,5mm
stål
Varmgalvanisert (dypp)
DIN EN ISO 1461
30
Meter
84 kg
kg/100 m
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Teknisk datablad
Flatleder stål, forsinket til bruk i jord

Artikkelnummer: 5019345

Mål
Bredde
Høyde
Mål B
Mål H

30 mm
3,5 mm
30 mm
3,5 mm

Tekniske data
Normalring (ca. kg)
Normalring (ca. m)
Length tolerance ±
Tverrsnitt

25
30
5 %
105 mm²
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